

**PROTOKÓŁ NR 22/08**  
**Z POSIEDZENIA KOMISJI**  
**BUDŻETU I FINANSÓW**  
**z dnia 2 lipca 2008 roku**

**Rozpoczęcie posiedzenia:** godz. 08.00

**Zakończenie posiedzenia:** godz. 08.25

**Miejsce:** sala konferencyjna Nr 206, Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu  
Al. Wyzwolenia 24

**W posiedzeniu udział wzięli:**

**Radni Powiatu Wałbrzyskiego** ze składu stałej Komisji Budżetu i Finansów wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Goście zaproszeni zgodnie z załącznikiem nr 2 do protokołu.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** po powitaniu Radnych oraz gościa zaproszonego - Skarbnik Powiatu Ewę Kłusek, stwierdził quorum (11 Radnych obecnych – nieobecni Radni: Robert Ławski, Longin Rosiak, Marek Ratusznik, Kamil Zieliński, Bartłomiej Grzegorzczak). Zapytał czy są uwagi do porządku obrad. Uwag nie zgłoszono więc **Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** przystąpił do procedury głosowania projektu porządku obrad w następującym brzmieniu:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok.
4. Sprawy bieżące.

**Ad. Pkt. 1**

W wyniku głosowania 10 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw Komisja przyjęła zaproponowany porządek obrad (11 Radnych obecnych).

**Ad. Pkt. 2**

W wyniku głosowania 8 za, 3 wstrzymujących się, 0 przeciw Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji (11 Radnych obecnych).

### **Ad. Pkt. 3**

Radni Kamil Zieliński i Bartłomiej Grzegorzczak dołączyli do posiedzenia Komisji.

**Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek** omówiła projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2008 rok oraz autopoprawkę do projektu uchwały (załącznik Nr 3 i 4 do protokołu). Powiedziała, że w dniu wczorajszym wpłynęło zawiadomienie z Ministerstwa Finansów o przyznanej dla Powiatu Wałbrzyskiego zwiększonej części subwencji oświatowej o kwotę 1 374 zł i która została ujęta w autopoprawce. Ponadto wyjaśniła, że w autopoprawce Zarządu Powiatu są również zmiany dotyczące doprecyzowania zapisów §§ - kwot i dokładnego nazewnictwa rozdziałów oraz nazwy zadań w załączniku inwestycyjnym. Powiedziała, że w projekcie uchwały zwiększone zostają dochody i wydatki Powiatu o kwotę 262 327 zł. Omówiła szczegółowo wydatki.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** otworzył dyskusję.

**Radny Marcel Chećko** zapytał na jakie cele ma zostać wydatkowana kwota 164 tys. zł zapisana w Dziale 750 Administracja Publiczna Rozdziale 75020 Starostwa Powiatowe.

**Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek** powiedziała, że 100 tys. zł dla Powiatowego Urzędu Pracy na wynagrodzenia, 64 tys. zł na ubezpieczenie budynku.

**Radny Marcel Chećko** zapytał czy są propozycje Zarządu Powiatu dotyczące podwyżek dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

**Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek** powiedziała, że na wniosek PCPR-u przeznaczona zostaje kwota 150 tys. zł na świadczenia dla rodzin zastępczych.

**Radny Marcel Chećko** zapytał dlaczego wcześniej nie zaplanowano kwot na ubezpieczenia.

**Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek** powiedziała, że były zarezerwowane w budżecie kwoty na ubezpieczenia ale nie w wystarczającej wysokości. Wyjaśniła, że polisa ubezpieczeniowa jest tak sformułowana że Powiat Wałbrzyski płaci za wszystkie jednostki organizacyjne. Ponadto dodała, że wypowiedziana została umowa brokerowi z Torunia, gdyż nie wywiązywał się z warunków umowy. Powiedziała, że zostanie rozpisany nowy konkurs na brokera, który będzie zajmował się mieniem powiatu.

**Radny Marcel Chećko** poprosił o przedstawienie na Sesji Rady informacji dotyczącej wysokości kwoty zaplanowanej w budżecie powiatu na ubezpieczenie majątku powiatu.

Więcej uwag nie zgłoszono.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały wraz z przedstawioną autopoprawką.

W wyniku głosowania 7 za, 1 przeciw, 5 wstrzymujących się Komisja pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały (13 Radnych obecnych).

#### **Ad. Pkt. 4**

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia **Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** zamknął posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła:

**INSPEKTOR**  
ds. Obsługi Rady Powiatu  
*Alicja Ziętarska*  
**Alicja Ziętarska**

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI**  
**Budżetu i Finansów**  
**Ireneusz Zarzecki**

*Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu Wałbrzyskiego*